МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.12.2013г.                                                                     № 60
с. Итатка

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Итатское сельское поселение»

               В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь п. 10 ст. 5, ст.ст. 17, 18 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Уставом Итатского сельского поселения, необходимостью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Итатское сельское поселение»  согласно приложению.
    2. Признать утратившим силу Постановления Администрации Итатского сельского поселения от 01.08.2012 № 67 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Итатское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление  в  информационном     бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - http:// www.itatka.tomskinvest.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                            В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун

959325